

Star Furniture ApS

Knudlundvej 1, 8653 Them

CVR-nr. 43 46 77 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Jes Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Star Furniture ApS Knudlundvej 1 8653 Them
	CVR-nr.: 43 46 77 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jes Bundgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bunska ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af møbler til Danmark og udlandet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 169.220 kr. mod -28.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.078 kr. mod -94.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	24/8 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	169.220	-28.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-66.712
Driftsresultat	119.220	-94.979
Andre finansielle indtægter	3.394	2.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.827	-28.051
Resultat før skat	97.787	-120.830
Skat af årets resultat	-21.709	26.435
Årets resultat	76.078	-94.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.395
Disponeret i alt	76.078	-94.395

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	79.973	109.973
Immaterielle anlægsaktiver i alt	79.973	109.973
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.315	73.315
Materielle anlægsaktiver i alt	53.315	73.315
Anlægsaktiver i alt	133.288	183.288
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	451.194	571.211
Forudbetalinger for varer	0	24.710
Varebeholdninger i alt	451.194	595.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	408.209	455.236
Udskudte skatteaktiver	15.462	26.435
Andre tilgodehavender	27.000	51.619
Periodeafgrænsningsposter	18.521	17.850
Tilgodehavender i alt	469.192	551.140
Likvide beholdninger	328.497	176.765
Omsætningsaktiver i alt	1.248.883	1.323.826
Aktiver i alt	1.382.171	1.507.114

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.317	-94.395
Egenkapital i alt	21.683	-54.395
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.982	811.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	913.105	500.000
Gæld til kapitalinteressenter	0	250.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.736	0
Anden gæld	12.665	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.360.488	1.561.509
Gældsforpligtelser i alt	1.360.488	1.561.509
Passiver i alt	1.382.171	1.507.114

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-94.395	-54.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.078	76.078
	40.000	-18.317	21.683

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	24/8 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.827	28.051
	24.827	28.051
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december 2024	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-40.027	0
Årets afskrivninger	-30.000	-40.027
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-70.027	-40.027
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	79.973	109.973
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2024	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-26.685	0
Årets afskrivninger	-20.000	-26.685
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-46.685	-26.685
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	53.315	73.315

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 156 tkr. Lejekontrakten kan opsige med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bunska ApS, CVR-nr. 40114440, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
